

PRO SOS -UUDENLAISTA SOSIAALITYÖTÄ YHDESSÄ RAKENTAMASSA -HANKE KÄYNNISTYNYT



Valtakunnallisen PRO SOS -hankkeen ydintavoitteina on selkeyttää ja vahvistaa sosiaalityön asemaa sote-uudistuksessa sekä varmistaa sosiaalihuoltolain mukainen asiakaslähtöinen ja vaikuttava sosiaalityö meneillään olevien muutosten keskellä. Osahankkeissa kehittämissä painottuu alueilta nousseiden tarpeiden pohjalta hankekohtaisiin tavoitteisiin. Keski-Suomen osahankkeen tavoitteina on kehittää erityisen tuen tarpeessa olevien henkilöiden monialainen palvelutarpeen arviointi- ja omatyöntekijätoimintamalli sekä asiakkaan osallisuutta ja toimintakykyä edistävä kehittäjäkumppanuustoimintamalli. Asiakastyössä kertyvän tiedon systemaattiseen keräämiseen kehitetään mallia, jotta saatua tietoa voidaan jatkossa käyttää palvelujen kehittämisessä ja päätöksenteossa. Lisäksi kaikissa osahankkeissa on mukana sosiaalityön ja KELA:n välisen yhteistyön kehittäminen.

Kehittämistyötä on aloitettu viidessä pilottiryhmässä, joissa kahdessa suunnitelmat ovat käynnistymässä. Hanke on ollut mukana maakunnallisessa sote-uudistustyössä palvelujen järjestämistä pohtivan asiantuntijatyöryhmän ”työrukkasena” koordinoimalla työpajoja, joissa on kirjoitettu auki sosiaalipainotteisten palvelupakettien sisältö- ja laatuvaikauksia. Työpajatyöskentely jatkuu edelleen. Osahankkeen aloitusseminaariin helmikuussa osallistui 70 ammattilaista eri puolilta maakuntaa. [Lue kevään kulusta lisää Kosken sivuilta.](#)

Koske ja PRO SOS -hanke ovat järjestäneet keväällä [avoimia keskustelukahviloita](#), joissa on pohdittu sosiaalityön ajankohtaisaiheita. Ensimmäisessä kahvilassa käytiin keskustelua vaikuttavan sosiaalityön uudesta rakenteesta ja 23.3. pidetyssä kahvilassa käytiin vilkasta keskustelua valinnanvapaudesta sosiaalihuollossa. Cafe Social -materiaaleihin voit tutustua [Kosken sivuilla](#).

Sosiaalihuollon ja -työn merkitys tulevaisuuden sote-rakenteessa tarvitsee näkyväksi tekemistä ja roolin selkeyttämistä. Nyt tarvitaan tiivistä kehittämistyötä ammattilaisten, asiakkaiden ja muiden tahojen välisenä yhteistyönä.

Lisätietoja

Marianne Kuorelahti, hankekoordinaattori, 040 157 7822

Sivi Talvensola, suunnittelija, 0400 904 663



PRO SOS -hankkeen Marianne (vas.) ja Sivi

MIKÄ PRO SOS -HANKE?

- Valtakunnallisessa hankkeessa on mukana seitsemän sosiaalialan osaamiskeskusta, 95 kuntaa, Suomen Kuntaliitto ja Jyväskylän yliopisto/Kokkolan yliopistokeskus Chydenius.
- Hanketta hallinnoi Seinäjoen ammattikorkeakouluun sijoittuva pohjanmaan maakuntien sosiaalialan osaamiskeskus SONet Botnia.
- STM:n lopullinen päätös hankerahoituksesta saatiin 26.1.2017 ja rahoitus on myönnetty ajalle 1.8.2016—31.12.2018.
- ESR-rahoitteisen hankkeen suunnitelmaan voi tutustua [täällä](#).